
  

 

 

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 33 Устава муниципального образования «Городской округ-город 

Кудымкар»   

Администрация города Кудымкара ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Государственному бюджетному учреждению Пермского края «Центр 

технической инвентаризации и кадастровой оценки Пермского края» 

обеспечить подготовку проектов межевания территории кадастровых кварталов 

81:07:0071009, 81:07:0071004, 81:07:0071003 местоположение: Пермский край, 

г. Кудымкар, в соответствии с техническим заданием к муниципальному 

контракту от 24.09.2021 № № 01566000171210000010001. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой 

информации «Официальный сайт муниципального образования «Городской 

округ – город Кудымкар». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль по исполнению постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Кудымкара Киселева Вячеслава Ивановича.  

 

 

Глава города Кудымкара- 

глава  администрации города Кудымкара                                             Н.А. Стоянова 

 

 

 

 

 

12.10.2021 1227-01-04 

О подготовке документации по 
планировке территории 


